W

Cikkszam: rendl-R12896

LED lampatest, oldalfali, olvasélampa, 3W, meleg fehér, krém, RENDL,

SHOW

Beltéri 3 wattos fali olvasélampa

® hajlithatd, ennek kdszdnhetden allithato a vilagitas szoge
e kivaléan alkalmazhaté olvasé ldmpanak

® meleg fehér fényl
Alkalmazas:

® halészobaban

® szélloddkban

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotéllas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag

RENDL
R12896
2 év

25000

230 VAC
230 AC
50-60

3

Meleg fehér

3000

68
468

30

Krém

Aluminium



MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=64893

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 06:55

-20°C/ +45°C

IP20

Beltéri

Halészoba
Kereskedelmi egység
Falon kivdli

Fali

Modern

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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